Cuenta Publica 2022
Presidencia Municipal De Monclova

TESORERIA MUNICIPAL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Por Objeto del Gasto (Capitulo)
Del 01 de Abril al 30 de Abril de 2022

Concepto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total del Gasto

Elaboré: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza

Egresos

Aprobado

$256,965,324.76
$67,544,807.48
$124,403,773.39
$49,854,939.22
$26,855,632.24
$243,447,902.12
$0.00

$0.00
$4,367,200.00

$773,439,579.21

Devengado

$20,240,374.61
$4,748,701.94
$6,975,907.07
$3,449,011.03
$265,335.67
$5,706,057.55
$0.00

$0.00

$0.00
$41,385,387.87

Subejercicio

$236,805,202.15
$62,626,504.24
$118,294,167.93
$46,439,180.19
$25,780,092.26
$237,741,844.57
$0.00

$0.00
$4,367,200.00
$732,054,191.34

Cargo: Encargado de Contabilidad
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